
 

 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«12» серпня 2024 року м. Рожище                № 66/1 

 

Про порядок денний засідання 

постійної комісії 

 

 

 

       Заслухавши та обговоривши інформацію Безверхого В. В. – голови постійної 

комісії, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Безверхого В. В. – голови постійної комісії взяти до відома. 

2. Схвалити порядок денний постійної комісії зі змінами. 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«12» серпня 2024 року м. Рожище                № 66/2 

 

Про затвердження Програми підтримки 

індивідуального житлового будівництва на селі 

«Власний дім» на території Рожищенської міської 

територіальної  громади на 2024-2026 роки 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів міської ради Лясковського С. Ю., постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

міської ради Лясковського С. Ю. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити Програму підтримки індивідуального 

житлового будівництва на селі «Власний дім» на території Рожищенської міської 

територіальної  громади на 2024-2026 роки. 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

12 серпня 2024 року м. Рожище                № 66/3 

 

Про внесення змін до 

Комплексної програми 

соціального захисту населення 

Рожищенської міської 

територіальної громади на 2024 

рік в новій редакції 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Лясковського С. Ю. – заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

міської ради Лясковського С. Ю. взяти до відома. 

2. Внести зміни до поданого проєкту рішення, а саме: у Розділі VІІ Напрями 

діяльності Програми виключити п.17 

17 

Компенсаційні 

виплати за 

зубопротезування  

Терещуку С. В. 

Управління «Центр надання 

адміністративних послуг» та 

соціального захисту населення 

Рожищенської міської ради, 

Рожищенська міська рада, 

фінансовий відділ Рожищенської 

міської ради 

Бюджет 

Рожищенської 

міської 

територіальної 

громади 

 5 000,00 

3. Рекомендувати апарату міської ради підготовити проєкт рішення щодо внесення 

змін до Порядку надання компенсаційних виплат за пільгове зубопротезування 

окремим категоріям громадян Рожищенської територіальної громади, а саме: 

включити категорію інваліди ІІ групи до переліку осіб, які мають право на 

отримання компенсаційних виплат за пільгове зубопротезування та винести даний 

Порядок на розгляд засідання виконкому Рожищенської міської ради. 

4. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення "Про внесення 

змін до Комплексної програми соціального захисту населення Рожищенської міської 

територіальної громади на 2024 рік в новій редакції" зі змінами на черговому 

засіданні. 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«12» серпня 2024 року м. Рожище                № 66/4 

 

Про внесення змін до Місцевої програми захисту 

населення і територій від надзвичайних ситуацій 

техногенного та природного характеру                

на 2021 – 2025 роки 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів міської ради Лясковського С. Ю., постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

міської ради Лясковського С. Ю. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до Місцевої програми захисту населення і 

територій від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру на 

2021 – 2025 роки. 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«12» серпня 2024 року м. Рожище                № 66/5 

 

 
Про внесення змін до Програми підтримки та 

розвитку первинної медичної допомоги на території 

Рожищенської територіальної громади на 2024 рік 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів міської ради Лясковського С. Ю., постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

ВИРІШИЛИ: 

1. Інформацію заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

міської ради Лясковського С. Ю. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до Програми підтримки та розвитку 

первинної медичної допомоги на території Рожищенської територіальної громади 

на 2024 рік.  

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«12» серпня 2024 року м. Рожище                № 66/6 

 

 
Про затвердження Стратегії розвитку молоді 

Рожищенської міської територіальної громади 

на 2025-2027 роки 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію директора комунального закладу 

«Молодіжний центр» Рожищенської міської ради Пешук Н. Л., постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію директора комунального закладу «Молодіжний центр» 

Рожищенської міської ради Пешук Н. Л. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити Стратегію розвитку молоді Рожищенської 

міської територіальної громади на 2025-2027 роки.  

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«12» серпня 2024 року м. Рожище                № 66/7 

 

 

Про підсумки виконання бюджету Рожищенської 

територіальної громади за І півріччя 2024 року 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Попової І. С. – начальника фінансового 

відділу Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію начальника фінансового відділу Рожищенської міської ради 

Попової І. С. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити звіт про виконання бюджету Рожищенської 

територіальної громади за І півріччя 2024 року. 
 

 

 

Голова  

постійної комісії                                                                          В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«12» серпня 2024 року м. Рожище                № 66/8 

 

 
Про розгляд листів та звернень від підприємств, 

установ, закладів, організацій та ін.  

 

            Заслухавши та обговоривши інформацію Попової І. С. – начальника 

фінансового відділу Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Попової І. С. – начальника фінансового відділу Рожищенської 

міської ради взяти до відома. 

2. Листи-клопотання, які в процесі обговорення було вирішено задовільнити, 

врахувати при внесенні змін до бюджету Рожищенської міської територіальної 

громади на 2024 рік. 

3. По листам-клопотанням, які в процесі обговорення було вирішено відмовити у 

зв’язку з відсутністю фінансового ресурсу, доручити фінансовому відділу 

Рожищенської міської ради підготовити та направити відповідні відповіді 

заявникам. 

 

 

 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«12» серпня 2024 року м. Рожище                № 66/9 

 

Про внесення змін до рішення Рожищенської 

міської ради від 22 грудня 2023 року  № 39/22 «Про  

бюджет Рожищенської міської територіальної 

громади на 2024 рік» 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Попової І. С. – начальника 

фінансового відділу Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Попової І. С. – начальника фінансового відділу Рожищенської 

міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення зі змінами 

на черговому засіданні та внести зміни до рішення Рожищенської міської ради                                   

від 22 грудня 2023 року № 39/22 «Про бюджет Рожищенської міської 

територіальної громади на 2024 рік». 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«12» серпня 2024 року м. Рожище                № 66/10 

 
 

Про внесення змін до Програми територіальної 

оборони Рожищенської міської територіальної 

громади, покращення матеріально-технічного 

забезпечення військових частин Збройних сил 

України, Сил територіальної оборони Збройних сил 

України та Добровольчого формування 

Рожищенської міської територіальної громади на 

2024 рік в новій редакції 

 

 

 

            Заслухавши та обговоривши інформацію заступника міського голови з 

питань діяльності виконавчих органів міської ради Лясковського С. Ю., постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів 

міської ради Лясковського С. Ю. взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до Програми територіальної оборони 

Рожищенської міської територіальної громади, покращення матеріально-

технічного забезпечення військових частин Збройних сил України, Сил 

територіальної оборони Збройних сил України та Добровольчого формування 

Рожищенської міської територіальної громади на 2024 рік в новій редакції. 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань планування, бюджету та фінансів, соціально-економічного 

розвитку, інвестицій  
 

 

«12» серпня 2024 року м. Рожище                № 66/11 

 

 
Про затвердження розпоряджень 

міського голови, прийнятих в 

міжсесійний період 

 

 

 

            Заслухавши та обговоривши інформацію Зінгель Н. В. – секретаря 

Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Зінгель Н. В. – секретаря Рожищенської міської ради взяти до 

відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити 11 (одинадцять) розпоряджень міського голови, 

прийнятих в міжсесійний період. 

 

 

Голова 

постійної комісії                                                                   В. В. Безверхий 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


